
Valsts komunikācijas un mācību programma
Mana Latvija.lv. Dari digitāli!

 
Digitālā sabiedrība un valsts
 
Kādreiz cilvēki bija pārliecināti, ka klātienē visu var paveikt labāk. Bet kopš cilvēki un valsts ir internetā, viss 
ir mainījies. Latvijai un katram no mums ir sava digitālā identitāte. Savs digitālais Es.
Pateicoties mūsdienu tehnoloģijām, valsts šodien piedāvā vairāk iespēju nekā jebkad iepriekš!
Jau pašlaik portālā Latvija.lv ir pieejami vairāk nekā 500 valsts e-pakalpojumi!
 
Dzīves situācijas
 
Dzīves situācijas ir saistītu valsts pakalpojumu kopums, ko privātpersona vai uzņēmējs var saņemt 
klātienē iestādē vai lielu daļu elektroniski - vienuviet Latvija.lv, piemēram, ar pensiju saistītie jautājumi, 
bērna piedzimšanas pabalsts vai ceļojuma reģistrēšana. Tāpēc sev nozīmīgas dzīves situācijas saziņā ar 
valsti risini e-vidē, bet ietaupīto laiku velti sev un mīļajiem.
 
Digitālie aģenti
 
Lai ikvienam sniegtu atbalstu un praktisku palīdzību, kā sev nozīmīgas dzīves situācijas atrisināt elek-
troniski (e-pakalpojumi, e-rīki un platformas), Latvijā tiek veidots unikāls digitālo aģentu tīkls – 6000 
zinoši bibliotekāri, skolotāji, valsts un pašvaldību darbinieki.
Uzzini vairāk  par digitālajiem aģentiem mana.latvija.lv!   
 
Latvija.lv un mana.latvija.lv
 
Portāls Latvija.lv ir vietne, kas nodrošina ērtu piekļuvi informācijai par valsts un pašvaldības iestāžu snieg-
tajiem pakalpojumiem. Portālā informācija ir apkopota kataloga formā, kas ļauj viegli atrast sev 
nepieciešamo informāciju.
Latvija.lv atbalsta vietnē mana.latvija.lv ir pieejami dzīves situāciju apraksti un video pamācības, lai Tev 
palīdzētu orientēties plašajā e-pakalpojumu piedāvājumā.
Ienāc Latvija.lv un mana.latvija.lv!
 
Programmas aktivitātes un rezultāti

Mana
Latvija.lv
Dari digitāli!

Sasniedzamie rezultāti uz 2020

4 3 16 20

In
te

gr
ēt

ās
 k

om
un

ik
āc

ija
s

ka
m

pa
ņa

s

N
ac

io
nā

la
 m

ēr
og

a
pa

sā
ku

m
i

Re
ģi

on
āl

i
pa

sā
ku

m
i A

pm
ācīti

digitālie
aģenti

50 506000

M
ācību m

ateriāli

par dzīves

situācijām

> 900
tūkst.

Latvija.lv 
reģistrējušo skaits -

~45%
iedzīvotāju

izmanto
www.latvija.lv

5500
E-adreses
lietotāju

skaits

Partneru
pasākumi

Kom
unikācijas m

ateriāli

 par 50 dzīves situācijām


